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１.

各年度末現在　単位：台

２.

単位：人

… … … …

20

資 料 Ｊ Ｒ 根 室 駅

21

62,450 62,450 … … …

…

62,050

… …

65,700 65,700

…

… … … …

303

…

軽 自 動 車 6,679 6,890

19

65,700 65,700

…

根 室年 度

… …59,650 59,650

総 数

小 型 二 輪 車 203 214

7,028 7,214

普 通 車 4,652

220 205

厚 床花 咲 西 和 田 落 石 別 当 賀 初 田 牛

794 763

460

296

…

13,048

乗 用

総 数

小 型 車 8,396 8,046 7,642

12,31912,777

490

… …

…

…

…

…

普 通 車

小 型 車

3,075

1,829 1,837 1,825 1,708

3,3183,4103,471

乗 合 用

総 数

1,340

27 25 27

1,546 1,468

被 け ん 引 車

総 数

普 通 車

小 型 車

区 分 平 成 17 年 度

25

1,617

平 成 18 年 度

貨 物 用

総 数 24,146

平 成 19 年 度 平 成 20 年 度 平 成 21 年 度

23,33824,303 23,744

83

45 45 44 44

8287 85

42 40 3938

4,6774,731

304

4,659

7,330

301大 型 特 殊 車

798 779

502 478特 種 車

特種(殊)車用

平 成 17 年 度

18

62,050

総 数

車種別自動車保有台数

資 料 釧 路 運 輸 支 局

ＪＲ市内各駅の乗客数

1,728

1,310

27

23,332

3,065

… … …

11,842

4,693

82

43

39

7,354

457

309

223

7,149

766

…

11,989
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３．

各年度末現在

※　ICカードについては、平成18年3月末をもって終了

４．

単位：人

住 宅 用

資料 ＮＴＴ東日本 北海道支店

117

44,090

120

14,404

329,589367,440

1,089

97

平成20年度 平成21年度

4

電話加入数及び公衆電話設置数

バス路線別利用人員

平 成 17 年 度

18

19 1,766

2,059

1,934

96 90 6 －

1,362

8,703

303

住 宅 用

607

451

年 度

10,718 8,098 1,502 346

21 10,094 7,597

20

9,587

11,547

92

公　　衆　　電　　話　　（個）

アナログ ﾃﾞｨｼﾞﾀﾙ ICカード

加 入 電 話 ( 加 入 ) INSサービス(回線)

123

519

13,080 9,919

12,608

年 間 利 用 人 員 19,251

１日平均利用 人員 96

89

厚 床 線

納沙 布線

花 咲 線

川 口 線

総 数

西 浜 線

根 高 線

西 高 線

市 内 線

住 宅 線

397,206

路 線 名 区 分 平成17年度

1,188 1,183 1,128

392,974 374,299

１日平均利用 人員

年 間 利 用 人 員

688196

年 間 利 用 人 員 19,104

年 間 利 用 人 員

123 132１日平均利用 人員

23,102

１日平均利用 人員 110 140 138

22,006 27,476

111,742 111,735

44,904 36,730

123 101

306 306 294 206

95,537

261

45,10148,347

１日平均利用 人員

107,628年 間 利 用 人 員

１日平均利用 人員

57

76,013

60 54

年 間 利 用 人 員 22,814 21,045

１日平均利用 人員

22,262 19,92623,591

6462

年 間 利 用 人 員 76,865

210 209 208 208

76,331 83,465

228

76,121

１日平均利用 人員

42,964 38,730

19 －

年 間 利 用 人 員 4,043 － － －－

１日平均利用 人員

35,848 44,946

118 106 98 123

年 間 利 用 人 員 38,546

105

年 間 利 用 人 員

１日平均利用 人員 126 120144 137 122

52,617 50,262 46,257 44,115

資 料 根 室 交 通㈱

44,705

－ －－

75,231

24,576

72

977

－

－

101 94 7

115 8

19,048 16,506 13,524

平成18年度 平成19年度

85

88 4 －

－
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① 入 港 船 舶

単位：隻

② 輸 移 出 入 貨 物

単位：トン

資料　水産港湾課

そ の 他
隻 数

803,773 809,262

268,131 267,919

535,854

計 17,576

内 貿

移 出

移 入

計 798,637

1,324 1,638

平 成 19 年

５.根室港(根室港区･花咲港区)の状況

総 屯 数 1,276,322

資料　水産港湾課

534,216

787,536

41,101

250,871

40,227

253,320 258,653

795,984

245,333

41,208

1,239,998 1,254,028

547,766

42,017

537,331

270,910

538,352

259,328

526,633

794,764

合 計

移・輸 出

移・輸 入

計

平 成 17 年 平 成 18 年

合 計
隻 数 38,740

－

1,021

548,560

794,382807,888

540,949

253,433

534

82,628

482

101,903 77,223

8,45714,599

794

12,257

13,278 9,25116,237

81,561

避 難 船
隻 数

総 屯 数

558 532505

－

－ － －

－ －

－－

－

1,023,281

40,097 40,01040,966

1,082,524

38,907

1,055,891 1,071,219

69,974

525

70,794

区 分 平 成 17 年 平 成 18 年 平 成 19 年 平 成 20 年 平 成 21 年

925

123,094総 屯 数 100,132 71,386
外 航 商 船

535756 599隻 数

内 航 商 船
隻 数 24

総 屯 数 67,791 33,957 48,554 29,862

34 30 30 21

40,125

総 屯 数
漁 船

隻 数

輸 出

輸 入

区 分

525,309

総 屯 数 104,701

1,264,943

16,252

777,188

251,879

外 貿

37,223

969,357

411

8,100

8,511

1,270,666

540,538

平 成 20 年

785,871

平 成 21 年
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